CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

                               GABINETE DO VEREADOR EVERTON BOMBRDA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP

Indicação Nº 969/2025

EMENTA: REITERO SOLICITAÇÃO FEITA ATRAVÉS DA INDICAÇÃO Nº 823

DE 2025,  QUE SOLICITEI INFORMAÇÕES  SOBRE A TITULARIDADE DA ÁREA

LOCALIZADA NA RUA DOS SÁBIAS, CHÁCARAS SÃO FRANCISCO PRÓXIMO AO

NÚMEROS 438 E 509.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES E SENHORAS VEREADORES

Diante do exposto,  apresento a V.Exa., nos termos do Art. 152 do Regimento
Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado  e oficiado  ao Exmo Senhor Prefeito
Municipal Dr. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA   para reiterar junto a Secretaria
Competente respondam solicitação feita através da Indicação nº 823 de 2025, cópia anexa,
sobre titularidade de área localizada na Rua dos Sábias, próximo aos números 438 e 509 na Chácara
São Francisco.

Gostaria também de saber sobre a possibilidade de regularização e instalação dos serviços

públicos essenciais, como abastecimento de água potável e energia elétrica, junto aos órgãos

competentes.

Tal solicitação se dá com o intuito de verificar a viabilidade de uso da referida área para que

um morador possa utilizar o local para uma  horta comunitária.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos  09 de dezembro  de 2025.

Assinado Digitalmente
VEREADOR EVERTON BOMBARDA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
16

1/
20

25
 -

 0
9/

12
/2

02
5

-
14

:3
8

-
6F

72
-1

X
8V

-K
S

5T
-0

R
G

S

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

                               GABINETE DO VEREADOR EVERTON BOMBRDA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP

Indicação Nº 823/2025Indicação Nº 823/2025

EMENTA : INDICO AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, PARA QUE JUNTO A

SECRETARIA COMPETENTE INFORME SOBRE A TITULARIDADE DA ÁREA

LOCALIZADA NA RUA DOS SÁBIAS, CHÁCARAS SÃO FRANCISCO PRÓXIMO AO

NÚMEROS 438 E 509.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES E SENHORAS VEREADORES(AS),

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser

encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, para que junto a

Secretaria competente,  informações sobre titularidade de área localizada na Rua dos Sábias, próximo

aos números 438 e 509 na Chácara São Francisco.

Gostaria também de saber sobre a possibilidade de regularização e instalação dos serviços

públicos essenciais, como abastecimento de água potável e energia elétrica, junto aos órgãos

competentes.

Tal solicitação se dá com o intuito de verificar a viabilidade de uso da referida área para que

um morador possa utilizar o local para uma  horta comunitária.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”,  em  10 de outubro  de    2025.

Assinado digitalmente
VEREADOR EVERTON BOMBARDA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
16

1/
20

25
 -

 0
9/

12
/2

02
5

-
14

:3
8

-
6F

72
-1

X
8V

-K
S

5T
-0

R
G

S

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

                               GABINETE DO VEREADOR EVERTON BOMBRDA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
16

1/
20

25
 -

 0
9/

12
/2

02
5

-
14

:3
8

-
6F

72
-1

X
8V

-K
S

5T
-0

R
G

S

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

                               GABINETE DO VEREADOR EVERTON BOMBRDA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
16

1/
20

25
 -

 0
9/

12
/2

02
5

-
14

:3
8

-
6F

72
-1

X
8V

-K
S

5T
-0

R
G

S

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6F721X8VKS5T0RGS, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6F72-1X8V-KS5T-0RGS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
16

1/
20

25
 -

 0
9/

12
/2

02
5

-
14

:3
8

-
6F

72
-1

X
8V

-K
S

5T
-0

R
G

S

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6F721X8VKS5T0RGS
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6F721X8VKS5T0RGS
		2025-12-09T14:38:32-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura